
Id: UGOXI-QCHMY-DGMXO-WHOKI-NYONK. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 183/10
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/237/09 Rady Gminy 
Narewka z dnia 29.12.2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2010, zarządzam co 
następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 35.519 zł w tym: 

 
Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdz § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1.258.500 2.600 1.261.100 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53.800 2.600 56.400

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 53.800 2.600 56.400

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15.510 4.445 19.955 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15.510 4.445 19.955

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 15.510 4.445 19.955

bieżące razem 10.100.997 7.045 10.108.042

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 481.850 0 481.850

majątkowe razem 5.003.978 0 5.003.978

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.654.448 0 3.654.448

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdz § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 66.000 25.504 91.504 

 75056  Spis powszechny i inne 0 25.504 25.504

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0 25.504 25.504

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 9.166 2.970 12.136 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8.438 2.970 11.408

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

8.438 2.970 11.408

Razem zlecone: 900.038 28.474 928.512

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 35.519 zł oraz dokonać zmian w planie 
wydatków w ramach działu w tym : 



Id: UGOXI-QCHMY-DGMXO-WHOKI-NYONK. Uchwalony Strona 2

 
Rodzaj zadania : własne

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210.791 0 210.791 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204.791 0 204.791
  4270 Zakup usług remontowych 15.000 -5.000 10.000
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000 10.000

801   Oświata i wychowanie 3.313.968 0 3.313.968 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 356.961 0 356.961
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92.791 -1.000 91.791
  4430 Różne opłaty i składki 7.000 1.000 8.000

852   Pomoc społeczna 634.730 2.600 637.330 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 145.800 2.600 148.400
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.365 2.196 101.561
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.985 350 17.335
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.616 54 2.670
 85295  Pozostała działalność 68.000 0 68.000
  3110 Świadczenia społeczne 61.200 -2.591 58.609
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800 2.591 9.391

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69.149 4.445 73.594 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25.249 4.445 29.694
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.718 4.445 10.163

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798.039 0 798.039 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137.000 -22.800 114.200
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132.000 -22.800 109.200
 90002  Gospodarka odpadami 86.500 18.800 105.300
  4430 Różne opłaty i składki 36.730 18.800 55.530
 90095  Pozostała działalność 437.316 4.000 441.316
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 4.000 10.000

Razem własne: 17.372.006 7.045 17.379.051
Rodzaj zadania : zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 66.000 25.504 91.504 

 75056  Spis powszechny i inne 0 25.504 25.504
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 21.000 21.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3.171 3.171
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 515 515
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 677 677
  4410 Podróże służbowe krajowe 0 141 141

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 9.166 2.970 12.136 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8.438 2.970 11.408
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.970 2.970 5.940
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 3 268
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.884 -111 1.773
  4300 Zakup usług pozostałych 1.161 305 1.466
  4410 Podróże służbowe krajowe 420 -197 223

852   Pomoc społeczna 786.000 0 786.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 785.000 0 785.000



Id: UGOXI-QCHMY-DGMXO-WHOKI-NYONK. Uchwalony Strona 3

  3110 Świadczenia społeczne 759.136 -8.000 751.136
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.681 8.000 13.681

Razem zlecone: 900.038 28.474 928.512

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 16.103.732 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.099.754 zł 

- dochody majątkowe: 5.003.978 zł 

2) wydatki ogółem : 18.370.763 zł w tym: 

- - bieżące : 9.830.440 zł 

- - majątkowe: 8.540.323 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt 

Mikołaj Pawilcz


